CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

PORTARIA 04/2020

O Presidente Câmara Municipal de Carambeí, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

C O N S ID E R A N D O  a necessidade de a lteração anual, conform e o art. 51, § 4 o da Lei
8 .666/93 e recom endações do TC E/PR :

RESOLVE:

Art. 1o - N om ear os m em bros da Comissão de Licitação: deste  Legis la tivo , assim
com posta:

Nome Cargo Designação na
Comissão

TEREZINHA CRISTIANE SILVA DE MATOS RECEPCIONISTA ~ PRESIDENTE
CAROLINE POCHAPSKI GRECHINSKI DIRETORA LEGISLATIVA ISECRETÁRIA
LUIZ AFONSO FREYTAG TÉCNICO ADMINISTRATIVO Ê T

FINANCEIRO
MEMBRO

Art. 2o- A m encionada C om issão terá va lidade  pelo período de 01 (um ) ano e deve te r a
partic ipação  ativa em todas as L ic itações, inclu indo as d ispensas e inexig ib ilidades.

Art 3o- Esta portaria  entra em vigor na data de sua pub licação e, revogam -se  todas as
d ispos ições contrárias, em especia l a portaria  12/2019.

Publicada no Diário Oficial do Municipio

Em IO de de

Edição n° \ ^  c\  0- Página 6